
Razem zadbajmy o czyste powietrze zaczynając 
od nas samych!

Gmina Oborniki Śląskie otrzymała dofinansowanie z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu w ramach projektu "Ku 
poprawie jakości powietrza."

Zgodnie z założeniami projektu zostały zakupione bidony o pojemność 500 ml. 
Każdy bidon wolny jest od toksycznego bisfenoli - BPA, BPS iBPF Bidon jest 
całkowicie szczelny i stabilny. Każdy jego element jest demontowany w celu umycia 
lub wymiany - włącznie z ustnikiem. Bidon przeznaczony jest
do wszelkich napojów o temperaturze do 80 stopni C.

Zakupione bidony są rozdawane dla najmłodszych mieszkańców naszej gminy 
odwiedzających z opiekunami Urząd Miejski w Obornikach Śląskich, jak również 
przekazane będą do szkół podstawowych w ramach planowanych
konkursów i spotkań edukacyjnych.

Każdy bidon posiada nadruk promujący korzystanie z odnawialnych źródeł energii 
oraz termomodernizację, jazdę na rowerze, sadzenie drzew, korzystanie z 
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komunikacji zbiorowej.

Celem takich działań jest zwiększenie świadomości u najmłodszych i ich rodziców 
poprzez wdrażanie prostych zachowań we własnym otoczeniu mających znaczny 
wpływ na zmniejszenie niskiej emisji.

W ramach projektu przeprowadzone będą konkursy w szkołach podstawowych na 
terenie Gminy Oborniki Śląskie dla dwóch kategorii wiekowych - dla klas od 0 do 4 i 
dla klas od 4 do 8. Dla młodszych klas konkurs będzie polegać na wykonaniu pracy 
plastycznej (rysunek), natomiast dla uczniów starszych klas konkurs będzie dotyczył 
na opracowaniu komiksu składających się z maksymalnie 8 scen. Wszystkie prace 
będą musiały dotyczyć tematyki przedstawiającej działania na rzecz ochrony 
powietrza.
Akcja edukacyjna dotycząca konkursów będzie bezpośrednio przekazana do dyrekcji 
szkół podstawowych znajdujących się na terenie naszej gminy.

Przekazane bidony mają też ograniczyć kupowanie wody oraz innych napojów 
sprzedawanych w butelkach typu pet, które są wyprodukowane z szkodliwych 
substancji, co w konsekwencji wpłynie pozytywnie na stan zdrowia i zdecydowanie 
ograniczy ilość wyprodukowanych odpadów.

Razem zadbajmy o czyste powietrze zaczynając od nas samych!

Zapraszamy do Urzędu Miejskiego w Obornikach Śląskich, pok. nr 7 po odbiór 
bidonów dla najmłodszych.
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